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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“, бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување на Заклучокот за усвојување на Одлуката за утврдување на име на мост и парк на Општина Кичево
1.
Се прогласува Заклучокот за усвојување на Одлуката за утврдување на име на мост и парк на Општина Кичево, бр.08-2371/3 што Советот на Општина Кичево го донесе на 12-та седница, одржана на 17.09.2018 година.

2.
Заклучокот да се објави во “Службен гласник на Општина Кичево“ на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2380/1
 Општина Кичево
17.09.2018 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Советот на Општина Кичево, врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002), а согласно член 5 став 2 од Законот за определување на имиња на улици и други инфраструктурни објекти (“Сл.вес. на РМ“ бр.66/04; 55/07; 145/10 и 136/11) на седницата одржана на ден 17.09.2018 година ја донесе следнава:

ОДЛУКА

за утврдување на име на мост и парк на Општина Кичево
Член 1

Се утврдува име на инфраструктурен објект и тоа:
Името на мостот на Општина Кичево, чија местоположба е утврдено во графичкиот приказ од деталниот урбанистички план населба “Бичинци“- Општина Кичево, како и името на паркот на Општина Кичево, чија местоположба е утврдено во графичкиот приказ од деталниот урбанистички план населба “Централно градско подрачје, локалитет Стара Чаршија“- Општина Кичево, ќе биде:

“Беќир Лимани“
Член 2

Составен дел на оваа Одлука е и графичкиот приказ од деталниот урбанистички план населба “Бичинци“- Општина Кичево, усвоен со Одлука на Советот на Општина Кичево под бр.07-282/4 од 



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:
KONKLUZION

рër shpalljen e  Konkluzionit për miratimin e Vendimit për përcaktimin e emrit të urës dhe parkut në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Konkluzioni për miratimin e  Vendimit për përcaktimin e emrit të urës dhe parkut në Komunën e Kërçovës, nr. 08-2371/3, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në mbledhjen e 12-të, të mbajtur më 17.09.2018.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Fl. zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2380/1
Komuna e Kërçovës
  17.09.2018
Kryetar,

   Kërçovë


Fatmir Dehari d.v.
Këshilli  i  Komunës së Kërçovës në bazë të nenit  36, paragrafi  1,  pika 15 të Ligjit për vetëqeverisje lokale  (,,Gaz. Zyrt. e  RM,,  nr. 05 / 2002),  e  në pajtim  me nenin 5, paragrafi 2  të Ligjit për përcaktimin e emrave të rrugëve dhe objekteve tjera të nfrastrukturës (,,Gaz. Zyrt. e RM,, nr. 66/04; 55/07; 145/10 dhe 136/11),   në mbledhjen  e  mbajtur  me  17.09.2018.  solli këtë :

VENDIM

për përcaktimin e emrit të urës dhe parkut të Komunës së Kërçovës

Neni  1

Përcaktohet emri i objektit të infrastrukturës dhe atë:
Emri i urës të Komunës së Kërçovës,  vendodhje e të cilit është përcaktuar në paraqitjen grafike të Planit Detal Urbanistik për lagjen ,,Biçincë,,  - Komuna e  Kërçovës, dhe emri i parkut të Komunës së Kërçovës,  vendodhje e të cilit është përcaktuar në paraqitjen grafike të Planit Detal Urbanistik ,,Pjesa qëndrore e qytetit, lokaliteti Çarshija e Vjetër,,- Komuna e  Kërçovës do të jetë :
,,Beqir Limani,,

Neni  2

Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është edhe pjesa grafike nga  Plani Detal Urbanistik për lagjen ,,Biçincë,,  -  Komuna  e  Kërçovës, i miratuar  me Vendim të Këshillit të Komunës së Kërçovës  me  nr. 

24.03.2003 год. како и графичкиот приказ од деталниот урбанистички план населба “Централно градско подрачје, локалитет Стара Чаршија“- Општина Кичево, усвоен со Одлука на Советот на Општина Кичево под бр.07-1007/3 од 21.06.2001 г.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила по предходна добиена согласност од Владата на Република Македонија и ќе се објави во “Службен гласник“ на Општина Кичево.

Број 08-2371/3
Советот на Општина Кичево
17.09.2018 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.


07 - 282/4 nga 24.03.2003 si dhe pjesa grafike nga  Plani Detal Urbanistik për  ,,Pjesa qendrore e qytetit, lokaliteti Çarshija e Vjetër,,-  Komuna  e  Kërçovës, i miratuar me Vendim të Këshillit të Komunës së Kërçovës  me  nr. 07 - 1007/3  nga 21.06.2001.

Neni  3

Ky Vendim hyn në fuqi  pas Pëlqimit paraprak të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe do të publikohet në  ,,Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës,,
Nr. 08-2371/3
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 17.09.2018
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
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